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районе, совершенствование транспортной инфраструктуры, увеличение количества и видов 

предлагаемого транспорта остаются одной из основных целей улучшения транспортного 

обслуживания. Совершенствование системы виртуального путешествия для самостоятельных 

путешественников и местных туристов, а также необходимость порядка ремонта дорог,  ведущих к 

достопримечательностям  могут стать основой развития разработки реконструкции дорог. 
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TURIZM MAMLAKAT IQTISODIYOTINING ASOSIY YO’NALISHI SIFATIDA 
 

O’zbekistonga tashrif buyuruvchi har bir sayyoh tashrif oldidan turizm infratuzilmasi qay darajada 

ekanligini, har bir ko’rsatilishi kerak bo’lgan servislar haqida bilishni, sayohat tashkil qilmoqchi 

bo’layotgan manzillari haqida ko’proq bilib olishni xohlashadi. Masalan, O’zbekistonga tashrif buyurgan 

xorijlik sayyohlar bilan suhbat chog’ida 25% turistlar oziq-ovqat xizmatidan qoniqishini bildirgan. 41% 

sayyoh esa oziq-ovqat sifatini baholashga rozi emasligini bildirgan.   Xorijlik sayyohlarga xizmat 

ko’rsatuvchi umumiy ovqatlanish obyektlarini nazorat qilish va sertifikatlash jarayoni sayyohlarning 

reklama risolalari orqali mahalliy oshxonaning o’ziga xos xususiyatlarini bilib olishlari uchun juda muhim 

hisoblanadi.  

Qayd etish joizki, olib borilgan so’rovnomalarda xorijlik sayyohlarning 73% qismi qatnashgan 

restoranlar xizmati haqida to’liq ma’lumotga ega emasligidan, mahalliy oshxona, restoranlar haqida 

yetarlicha ma’lumotlar internet olamida  yoritilmaganidan shikoyat qilgan. Butunjahon turizm va 

sayohatlar bo’yicha kengashi tomonidan berilgan bahoga ko’ra, O’zbekiston sayyohlar tashrifi bo’yicha 

dunyo mamlakatlari orasida 150-o’rinni egallagan. Yurtimiz jahon sayyohlik bozorida o’z o’rniga ega 

bo’lishiga qaramasdan, turistlarga qulay shart-sharoit yaratish, servis xizmatlarini yaxshilash, sayyohlik 

obidalarining jozibadorligini oshirish va reklamani kuchaytirish darajasi juda past. Shuning uchun bu 

borada sezilarli o’sish haqida fikr yuritish ana shu omillarga bog’liq.  Turizm bo’yicha raqobatbardosh 

mamlakatlar reytingida dunyodagi (madaniy zaxiralar, arzon infratuzilma, sayyohlik mahsulot narxi, 

xavfsizlik darajasi, xalqaro shaffoflik jihatidan)  eng jozibador 140 ta sayyohlik maskani qayd etilgan 

bo’lib, ushbu  ro’yxatda Qozog’iston 85-o’rin,  Qirg’iziston 116-o’rin,Tojikiston  119-o’rinni egallagan.   

O’zbekiston esa Markaziy Osiyo davlatlari o’rtasidagi eng oxirgi o’rinni egallagan va bu reytingga 

kiritilmagan. 

Hozirgacha xorijiy mamlakatlarda O’zbekiston haqida ko’proq ma’lumotlarni targ’ibot qilishda 

kamchilikka yo’l qo’yilmoqda.  Xususan, bugungi kunda yurtimizga tashrif buyurayotgan aksariyat 

sayyohlar turizm firmalari tomonidan jalb etilmoqda.  Yevropaning deyarli ko‘pgina   mamlakatlarida 

O’zbekiston  haqida alohida yetarlicha ma’lumot yo’q. Ular aynan turfirmalar orqali eshitib, qiziqish 
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bildirib kelishmoqda. Shuning uchun biz mamlakatimizning nufuzi va imidjini hamda mamlakatimiz 

turizmi haqida xabardorlik yanada oshirish maqsadida quyidagilarni taklif qilmoqdamiz: 

• mamlakatimiz to’g’risida bitta ixcham  sayyohlar  uchun qo’llanma tayyorlanib, uni barcha  

tillarga tarjima qilib, chet sayyohlik firmalariga  tarqatish; 

• O’zbekiston  haqida qiziqarli  ma’lumotlar  bilan  fotoalbomni  tayyorlab,  turli  tillarda  yuqori 

sifatda chop etish. Uning narxi qimmat bo’lmasligi  zarur va  O’zbekistonda  barcha kitob 

do’konlari  hamda sayyohlar  tashrif buyuruvchi  do’konlarda  sotishni yo’lga qo’yish kerak. 

• yurtimiz, urf- odat va an’analarimiz, milliy  qadriyat va boy tarixiy merosimiz haqida  hujjatli  

va  badiiy   filmlar tanlovini e’lon qilib, ular orasidan eng saralarini rag’batlantirib, ular 

yaratgan  filmlarni ingliz, rus , nemis  va boshqa  tillarga dublyaj qildirib, xalqaro  tanlovlarda 

qatnashsak, sayyohlar soni oshisi aniq deb o’ylaymiz. 

Bundan xulosa shuki,barcha rivojlangan davlatlarda turizm sohasining barqaror bo’lib turishiga 

asosiy omillardan biri bu reklama xizmati, turistik zonalar haqida yetarlicha ma’lumotlar dunyo bo’yicha 

keng yoritilganligi bo’lib hisoblanadi. O’zbekistonda ham turizm sohasini rivojlantirishda, butun dunyo 

bo’yicha yetarlicha ma’lumotlarni ta’minlash uchun reklama xizmati, itjimoiy tarmoqlarda 

O’zbekistondagi turistik zonalar haqida  ma’lumotlar  keng yoritilishi  ta’minlansa, O’zbekiston turizm 

sohasida sezilarli o’zgarishlar amalga oshirilgan bo’ladi. 

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati 

1. data.egov.uz 

2.madaniyat.uz 

3.univ-silkroad.uz 

4.https://kun.uz 

5.https://www.gazeta.uz 
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EKOLOGIK TURIZM O‘ZBEKISTON IQTISODIYOTINING ASOSIY 

YO‘NALISHLARIDAN BIRI SIFATIDA 
 

Dunyoda turizm sohasining ekologik turizm yo‘nalishi insoniyat oldidagi ekologik inqirozning 

oldini olish, insoniyatning barqaror rivojlanishi va yashab qolishi uchun, sayyoramiz tabiati va uning 

resurslarini saqlab qolishdagi najot yo‘llarini axtarish zaminida shakllandi va rivojlanib bormoqda. 

O‘zbekistonda ekoturizmning rivojlanishi nafaqat ma’naviyatimiz, ilm-fan, madaniyat, ma’rifat, 

tabiatni muhofaza qilish, ekoturistlani jalb qilish, biologik xilma-xillikni saqlash muammolarini hal qilishga 

balki, shu bilan birga iqtisodiy masalalarni, mahaliy xalqimining ijtimoiy-iqtisodiy sharoitini yaxshilash, 

yangi ish joylari bilan ta’minlash, mamlakatimiz iqtisodiyotining o‘sishiga katta hissa qo‘shadi. 

Mamlakatimiz dunyoda ekologik turizm resurslariga boy davlatlar qatorida turadi va Markaziy Osiyoda, 

dunyo mamlakatlarining o‘zaro aloqalarini geografik jihatdan bog’lovchi davlatdir. Shu sababli ichki, 

xalqaro turistik oqim va ekoturistik oqim ham bizda kuchayishining juda katta salohiyatli imkoniyatlari 

mavjuddir. 

Bugungi kunda ilmiy va ommabop adabiyotlar, shuningdek, ommaviy axborot vositalarida 

ekoturizmning o‘rni va ahamiyatini ochib berishga qaratilgan ko‘plab qarashlar olg’a surilmoqda.  

Birinchidan, xalqaro maqomdagi tashkilot va muassasalarning ma’lumotiga ko’ra, ko‘pgina turizm 

turlari yiliga o’rtacha 5 foizga ortib borayotgan bo‘lsa, ekoturizm yiliga o’rtacha 20-30 foizga ko‘payib 

bormoqda. Ko‘pgina mutaxassis va tadqiqotchilarning ilmiy tajriba va xulosalari shuni ko‘rsatmoqdaki, 

ekoturizm turizmning yangi va yosh yo‘nalishi bo’lishiga qaramasdan, ommalashuvi boshqa turistik 

yo‘nalishlarga nistabatan 2-3 barobar jadal kechmoqda. Ikkinchidan, O‘zbekistonda turizmning tarixiy 

turizm, diniy turizm, madaniy 

turizm kabi turlari bo‘yicha muayyan yutuq va tajribalar bazasi shakllandi. 

Bundan kelib chiqib aytsak bo‘ladiki, yurtimizning har bir rayonlarida qanchadan qancha ekologik 

mohiyatga ega bo‘lgan turistik markazlar mavjud.  Biroq ularni  keng ommaga tanitish, innovatsion 

yo‘llarda rivojlantirish  muhim muammolardan biri bo‘lib kelmoqda. Bunga birinchi sabab O‘zbekistonda 
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